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Legenda:

skříň s výstrojí PZS

napájecí zdroj a baterie
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sdělovací zařízení

zabezpečovací zařízení

- vypínač osvětlení

- tlačítko pro nouzové vypnutí a indikaci

- zásuvka

- vnitřní rozváděč RD a zab. zař.

- vnitřní rozváděč sděl. zař.

- osvětlovací těleso

- ventilátor (vstupní průduch je umístěn ve dveřích)

- stůl na dokumentaci (400 x 700 mm) a židle

- sloupek s místní obsluhou a telefonním objektem

- kabelový prostup

- topný panel
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DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.
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ING. MARTIN ŠTROF

ŽELEZNIC

SPRÁVA

1.  ETAPA

ZVÝŠENÍ KAPACITY TRATI TÝNIŠTĚ N. O. - ČASTOLOVICE - SOLNICE, 4. ČÁST 19-142.208

ING. MILOŠ KRAMEŠ

1E.D.1.2.9

Nerudova 773/1, 772 58 Olomouc

Stavební správa východ se sídlem v Olomouci

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Správa železnic, státní organizace

PS 41-29-00-02 RYCHNOV N. K. - SOLNICE, DDTS ŽDC

ŽELEZNIČNÍ SDĚLOVACÍ ZAŘÍZENÍ

TECHNOLOGICKÁ ČÁST

PO ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK

Zemnící lišta

Rack 01-01

Organizér

Panel jističů a zásuvek

Prostor pro translátory

24V

DC
Zdroj 24V

ODF

Organizér

8p.
Prům.switch

Solnice
TK

DDTS ŽDC

Prostor pro

600x600 - dvoukřídlé dveře

DDTS
SPD

52511

5698/3

5698/4

5693/1

5694

5695

5696

5795

5796

5698/6

5338

2
0
1
c

1:25 4xA4

RD P4117

RD P4117, UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ 4.6

Umístění zařízení DDTS

Napojení rozvaděče RP

protipožárním tmelem
začistit a utěsnit
Průraz stavebně

v trase traťového kabelu
vedená v zemní chráničce
Sděl. kabelizace

T+H

T+H

TÝNIŠTĚ - SOLNICE 4. STAVBA, 1. ETAPA

- 1.NP
- MĚ�ÍTKO 1:25
RD P4117, UMÍSTĚNÍ ZA�ÍZENÍ

VYSVĚTLIVKY:

- Zařízení a propojení stávající

- Sdělovací zařízení budované v rámci této stavby, v jiných PS/SO

Hranice stávajícího drážního pozemku

- Demontáže a přemístění v rámci toho PS

- Sdělovací zařízení budované v rámci tohoto PS

- Kabeláž DDTS

- Čidlo vlhkosti a teploty DDTST+H

P�EHLEDOVÁ MAPA 1:1000

POHLED NA SDĚLOVACÍ ROZVADĚ± 1:10 5796Pozemek:
Solnice [752428]Katastrální území:

Objekt se nachází v:

- Dělení požárních úseků


